АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

13 ноября 2019 г. о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по астрономии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями и
дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года № 249 и № 1488
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по астрономии
(Приложение);

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову
Сергею Николаевичу разместить результаты муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по
астрономии на сайте управления образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника
отдела общего и дополнительного образования управления образования
Тулиеву Е.И.

Заместитель начальника управления
образования администрации города
Невинномысска

Итоговый протокол результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 7 Максимальный балл: 32

" 16 " ноября 2019 года

М ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная.
организация

Класс Пол 3 задание 2 задание 3 задание 4 задание Итого Статус

1 Малько Даниил Романович г. Невинномысек МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 7 М 2 2 0 4 8

2 Чан Ту Линь г. Невинномысек МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска

7 Ж 2 2 0 2 6

3 Пирогова Диана Витальевна г. Невинномысек МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 7 Ж 1 2 0 2 5

4 Золотухина Милана
Александровна г. Невинномысек МБОУ СОШ №1 г,

Невинномысска 7 Ж 0 2 0 2 4

Итоговый протокол результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 8 Максимальный балл: 48

" 13*  ноября 2019 года

Ж ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание 6 задание Итого Статус

1 Кравцов Ростислав Дмитриевич г. Невшшомыеск МБОУ СОШ Ж  20
гЛевинномысска 8 М 8 8 8 6 0 0 30 Победитель

О Околелов Андрей Михайлович г. Неввнномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 8 М 8 8 8 6 0 0 30 Победитель

3 Дудкина Эмилия
Александровна г. Невшшомыеск МБОУ СОШ Ж 20

г.Н евинномьюска 8 Ж 4 6 4 1 0 0 15

4 Прохоров Виталий Юрьевич г. Невшшомыеск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 8 М 6 4 0 0 0 0 10

5 Проскурин Иван Витальевич г. Невшшомыеск МБОУ СОШ Ка 12
г.Невинномысска 8 м 1 2 0 2 0 0 5

Итоговый протокол результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном го д у
Предмет: Астрономия Класс: 9 Максимальный балл: 48

" 13 ' ноября 2019 года

ш ФИО
Муниципадьны й
райои/городской

округ

Образовательная
организация Класс Под 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание 6 задание Итого Статус

1 Сердюков Никита Анатольевич г. Невинномысск МБОУ СОШ Ns 20
г.Невинномысска 9 М 8 4 4 6 0 6 28 Победитель

2 Талалов Тимур Ильич г. Невинномысск
МБОУ СОШ Хй 12
г.Невинномысска 9 М 8 4 3 6 0 8 27 Призер

3 Меркулов Сергей
Владимирович г, Невинномысск МБОУ СОШ Ха 3 г.

Невинномысска 9 М 2 2 2 2 2 2 12

4 Калинников Артем
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ X» 3 г.

Невинномысска 9 М 0 1 1 4 0 0 6

5 Топольский Владислав
11иколаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ X» 3 г.

Невинномысска 9 М 0 3 1 1 0 0 3

л
Председатель жюри: 0 .

Члены жюри:
j g r ^ J  /■

0  / ) ,

& ж

Итоговый протокл результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 10 Максимальный балл: 48

"13“ ноября 2019 года

1̂0 ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организации Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание б задание Итого Статус

1 Омельян Екатерина Викторовна г. Невинномысек МБОУ Лицей Квб
г.Невинномысска 10 Ж 2 2 2 4 8 8 26 Победитель

2 Гаркуша Виктория Денисовна г. Невинномысек МБОУ СОШ Jfe 20
г.Невинномысска 10 Ж 4 0 4 1 4 1 14

Председатель жюри:

Члены жюри: *2.
0 . /

.  /°. А .

Итоговый протокол результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 1 1 Максимальный балл: 48

"13 '  ноября 2019 года

м ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 задание 2 задание 3 задание 4 задание 5 задание 6 задание Итого Статус

J Шпанкой Евгений
Александрович г. Невинномысск

МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска И М 0 8 0 5 5 8 26 Победитель

2 Дементиенко Виктория
Александровна г, Невинномысск МБОУ сош т  г.

Невинномысск И Ж 4 в 2 2 0 0 14

3 Ищенко Юрий Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 11 м 0 8 0 0 4 2 14

4 Борисенков Даниил
Сташсяавозич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9

г. Невииномысска 11 м 0 8 0 0 2 0 10

5 Ефзнов Константин
Алексеевич г. Невинномысск

МБОУ Лицей А® 1 г.
Невинномысска 11 м 4 6 0 0 0 0 10

6 Мирзебалаев Ферудин
Рамизович г. Невинномысск МБОУ СОШ Кй 20

г.Невинномысска и м 2 0 0 0 0 7 9

7 Хованский Егер Степанович г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ш  г.

Невинномысск 11 м 6 3 0 0 0 0 9

8 Кравченко Игнат Викторович г. Невинномысск МБОУ СОШ М» 20
г.Невинномысска 11 м 8 0 0 0 0 0 8

9 Терещенко Дмитрий
Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей Хяб

г.Невинномысска и м 0 8 0 0 0 0 8

10 Васильченко Артем Алексеевич г. Невинномысск МБОУ гимназия Ks9
г. Невинномысска 11 м 0 0 0 0 0 6 6

и Новикова Вероника Андреевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 11 ж 0 4 0 0 0 0 4

12 Петров Владислав Евгеньевич г, Невинномысск МБОУ Лицей т
г.Невинномысска п м 0 4 0 0 0 0 4

13 Гаврилова Анастасия Юрьевна г, Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска

и ж 1 0 0 0 0 0 1

14 Дегтярева Софья Алексеевна г. Невинномысск МБОУ гимназия Кй9
г. Нев?шномысска 11 ж 0 1 0 0 0 0 1

15 Козлов Георгий Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 11 м 0 0 0 0 0 0 0

и Курноскин Дмитрий Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ Хз 12
г.Невин номысска и м 0 о 0 0 0 0 0

17 Мирошников Дмитрий
Андреевич г, Невинномысск

«.... ...лЗ ,____ ,_______

МБОУ шмназйя Ха9
г. Невинномысска I! м 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри; A S. 'Ло̂ мл4№-®~

А, Р^ам>Лй....
О. X  JStfpbJ? m e c ^ L ,

Члены жюри;